



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

VINTERVAD HOLDING APS
SJÆLLANDSVEJ 9, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019
14. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2019

Henrik Vintervad Søborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vintervad Holding ApS Sjællandsvej 9 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 32 62 62
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Henrik Vintervad Søborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har realiseret et overskud på 1.867 tkr., hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....	1	1.833.836	729.337
Andre driftsindtægter.....		51.882	52.038
BRUTTORESULTAT.....		1.885.718	781.375
Af- og nedskrivninger.....		-10.025	-10.025
DRIFTSRESULTAT.....		1.875.693	771.350
Andre finansielle indtægter.....	2	15.384	13.025
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.401	-8.900
RESULTAT FØR SKAT.....		1.881.676	775.475
Skat af årets resultat.....	4	-14.225	-13.134
ÅRETS RESULTAT.....		1.867.451	762.341
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	50.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.233.836	129.337
Overført resultat.....		583.615	583.004
I ALT.....		1.867.451	762.341

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		685.802	695.827
Materielle anlægsaktiver.....	5	685.802	695.827
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.569.006	2.376.639
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		403.254	361.785
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.972.260	2.738.424
ANLÆGSAKTIVER.....		4.658.062	3.434.251
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		376.558	498.155
Andre tilgodehavender.....		9.200	4.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		731.509	420.904
Tilgodehavender.....		1.117.267	923.659
Likvider.....		563.199	14.484
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.680.466	938.143
AKTIVER.....		6.338.528	4.372.394
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.374.760	2.140.924
Overført overskud.....		1.931.568	1.347.953
Forslag til udbytte.....		50.000	50.000
EGENKAPITAL.....	7	5.481.328	3.663.877
Ansvarligt lån.....		0	195.000
Selskabsskat.....		474.872	187.468
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	474.872	382.468
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	195.000	0
Selskabsskat.....		148.996	210.476
Anden gæld.....		38.332	115.573
Kortfristede gældsforpligtelser.....		382.328	326.049
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		857.200	708.517
PASSIVER.....		6.338.528	4.372.394
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.792.367	677.143	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	41.469	52.194	
	1.833.836	729.337	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.384	13.025	
	15.384	13.025	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.401	8.900	
	9.401	8.900	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.225	13.134	
	14.225	13.134	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2018.....		766.000	
Kostpris 30. juni 2019.....		766.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		70.173	
Årets afskrivninger		10.025	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		80.198	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		685.802	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2018.....	500.000	97.500	
Kostpris 30. juni 2019.....	500.000	97.500	
Opskrivninger 1. juli 2018.....	1.876.639	264.285	
Udloddet resultat	-600.000	0	
Årets opskrivninger	1.792.367	41.469	
Opskrivninger 30. juni 2019.....	3.069.006	305.754	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	3.569.006	403.254	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

6

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Viva Tagdækning A/S, Frederikshavn.....	3.569.006	1.792.367	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Viva Ejendomme Frederikshavn ApS, Frederikshavn.....	806.508	82.938	50 %

Egenkapital

7

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	125.000	2.140.924	1.347.953	50.000	3.663.877
Betalt udbytte.....				-50.000	-50.000
Forslag til resultatdisponering..		1.233.836	583.615	50.000	1.867.451
Egenkapital 30. juni 2019.....	125.000	3.374.760	1.931.568	50.000	5.481.328

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Ansvarligt lån.....	195.000	195.000	0	195.000	0
Selskabsskat.....	474.872	0	0	187.468	0
	669.872	195.000	0	382.468	0

Selskabet indfrier ansvarligt lån i det kommende år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9**

Selskabet kautionerer for Viva Tagdæknings A/S' mellemværende med pengeinstitut. Viva Tagdækning A/S har indestående pengeinstitut pr. 30. juni 2019 på 1.631 tkr.

Herudover har selskabet kautioneret for Viva Ejendomme Frederikshavn for max. 250 tkr. for mellemværende med pengeinstitut.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 758 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Selskabet har som sikkerhed for Viva Tagdækning A/S' mellemværende med pengeinstitut stillet ejerpantebrev på 760 tkr. i ejendommen Asylgade 29 i Frederikshavn, og den bogførte værdi af ejendommen udgør 686 tkr.
